R i Stardhem

Informationen

Geb.: 2019

Farbe: b

Geschlecht: Wallach

GroRvater: Arcadio

Abstammung: v. Alkaadhem a.d. Clongeen Star
Zuchter: John Redmond

Besitzer: Pimlico Racing - Fitzdares Cotswolds
Trainer: B Pauling

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»19.04.2024 Fontwell - 3867 m - Hurdle

- Ben Jones  All Authorized - Lumi Plugin - Snapdanc
> Zum Rennen

»28.03.2024 Fontwell - 3867 m - Hurdle

3 Ben Jones  Wilful - Tea And Chats - Stardhe
> Zum Rennen

»17.12.2023 Southwell - 3184 m - Hurdle

- Kielan Woods ~ Tommie Gun - Schmilsson - Colonel Whiz
> Zum Rennen

»11.11.2023 Wincanton - 3063 m - Flat

- Beau Morgan  Horaces Pearl - Roman Roy - Maroone
> Zum Rennen

Stand: 13.05.2024

783:10

286:10

515:10

451:10
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